DELICIOUS, SUSTAINABLE VEGAN
AND VEGETARIAN OPTIONS
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SUSTAINABLY SOURCED

MEAT-FREE PROTEIN

It makes excellent business sense to offer delicious vegan and vegetarian options on the menu. With

over 15 million Americans regularly practicing vegan and vegetarian diets, Quorn makes is delicious
with variety, easy-to-prepare, and non-GMO products that are packed with protein and fiber.

KEY BENEFITS:
* Soy-Free

e Non-GMO

« High in Protein

o Low Saturated Fats
o Low Cholesterol

THE QUORN SUSTAINABILITY STORY

Comparative carbon emissions*
It takes 2800 gallons of water

“Comparison figures
Z"c’m"’?:ﬁ'éu CARBON to produce 10 bs, of chicken,
TRUST It takes just 960 gallons of

water to produce 10 bs. of
'. . . mycoprotein, A water savings
every 3-0z. serving
Cmemmmumm @
More than 50% of our products proudly
achieve the Carbon Footprint Trust.

of more than 35 gallons for
www.quornfoodservice.us




THE TASTE AND TEXTURE

CUSTOMERS EXPECT!

[t makes excellent business sense to offer delicious vegan and vegetarian options on the menu. With

over 15 million Americans regularly practicing vegan and vegetarian diets, Quorn makes it wasy with
variety, easy-to-prepare, and non-GMO products that are packed with protein.

Boneless Vegetarian

ChiQin Pieces A02998 713715 12 oz. bags (12) bags 9 Ibs.

B°“e'e§f’ix:95eta"a“ A04264 707747 1wing = 37.5g (2) 4 Ib. bags 9 Ibs.
Meatless Grounds A04420 772148 12 oz. bags (12) bags 9.5 Ibs.
Meatless Fillets A04502 746582 9.7 oz (12) bags 8.5 Ibs.
Meatless Patties A03359 772149 10.6 oz. (12) bags 9.3 lbs.
Meatless Nuggets A04433 772150 10.6 oz. (12) bags 9.3 lbs.
Meg:"ie;isn"'a::‘feitsy'e A04608 772151 9.2 oz. (8) bags 5.4 Ibs.
N(':eha:gle:scﬁ't‘;::: A04629 772152 9.2 oz. (8) bags 5.4 Ibs.
Meatless Kickin’ Wings A04655 772134 10.2 oz. (8) bags 6.2 Ibs.
Meatless Roast A04510 772133 16 oz. 12 roasts 12.9 Ibs.
Meatless Nuggets A04434 773050 320z (8) bags 17.6 Ibs.

(value pack)

www.quornfoodservice.us




Meatless
Kickin’ Wings

Meatless
Fillets

Meatless
Patties

Meatless
Homestyle
ChiQin Cutlets

Me_atl_ess

Allergy Advice:
tMycoprotein: Mycoprotein is a

ALLERGY ADVICE: "Mycoprotein:

Allergy Advice: "Mycoprotein:

Allergy Advlce

Allergy Advlce

INGREDIENTS: ‘Mycoprotein
(45%), Wheat Flour, Canola Oil,
Egg White, Yeast Extract, Wheat
Protein Isolate. Contains 27 or
less of Corn Starch, Spices, Rice
Flour, Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Baking Soda),
Whole Wheat Flour, Onion
Powder, Sugar, Garlic Powder, Salt,
Yeast, Paprika Extract (color),
Xanthan Gum, Calcium Chloride,
Calcium Acetate, Natural Flavor.
Contains Wheat, Egg.
Distributed by Quorn Foods
Inc., 213 W Institute Place,
Suite 500, Chicago, IL 60610.
MADE IN THE USA WITH
DOMESTIC AND
INTERNATIONALLY
SOURCED INGREDIENTS
STORAGE INSTRUCTIONS:

Keep frozen. Do not refreeze once
thawed. After cooking, Quorn
Meatless Wings will keep up to 24
hours in the refrigerator.

Best if used by: see side of pack.
Quorn®and the Quorn™

logo are trademarks
belonging to
Marlow Foods Ltd.,
and are used under
license in the USA
by Quorn Foods Inc.

oJurajoAoeIZMOY

INGREDIENTS: "Mycoprotein (86%),
Egg White, Yeast Extract. Contains
2% or less of Calcium Chloride,
Calcium Acetate, Onion Powder,
Sage, Sugar.

Contains Egg

Distributed by Quorn
Foods Inc., 213 W
Institute Place, Suite 500,
Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF THE
UNITED KINGDOM
STORAGE INSTRUCTIONS:

Keep frozen. Do not refreeze

once thawed.

Quorn®and the

Quom™logoare St
trademarks belonging

to Marlow Foods Ltd.,

and are used under o
license inthe USA by

Quorn Foods Inc. N usrela2

mold (member of the fungi family). Mycoprotein 'sa mold (member Mytopmiei“ isa mo[d . mold (member of the fung| famnly) mold (member of the fungi famlly)
T:Ilere MVC:!HI rta'e t::es :fth " of the illl‘lgl fall'llly). There have (member of the fungi family). Tll;ele have been rare ca:es of N Tltlnre have been rare ca:es of o
allergic reactions to products tha heen rare cases of aIIergic There have been rare cases of allergic reactions to products that allergic reactions to products that
contain mycoprotein. . % 5 contain mycoprotein. contain mycoprotein.
— reactions to products that allergic reactions to products i mycoprote? < -
Nut "tl on contain mycoprotein. that contain Mycoprotein. N utrition Nutriti on
Fact Nutrition Facts)] Nutrition | [Fact Fact
acls 4 servings per container acts acts
about 3 servings per container /ings p dl 2 servings per container 2 servings per container
Serving size 3 Wings (122g) Serving size 1 Fillet (69g) Facts ‘ Seningsize 1 Cutlet (130g) Serving size 1 Cutlet (130g)
e B0 [ | pm—
Calories 230| [Calories — Calories 240| [Calories 240
% Daily Value* % Daily Value* cmmlw . 1 60 %o Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 10g 13% TotalFatlg 1% alories Total Fat 12 15% Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 2g 8% _SaturatedFatlg 0% % Daily Value* Saturated Fat 1g 5% Saturated Fat 1g 5%
“TamsFtg Trans Fat 090mg 7 Total Fat 6y 8% “Tasfatg Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0% Sodumiwomg 8% Saturated Fat 0.5 3% Cholesterol Omg 0% Cholesterol 0mg 0%
Sodium 360mg 16% Total ydrate 69 2% Trans Fat 0g Sodium 570mg 25% Sodium 600mg 26%
Total Carbohydrate 255 9% Dietary Fiber 5 18% Cholesterol Omg 0% Total %y 8% Total Carbohydrate 22 8% By 8%
Dietery Fiver 89 29% e - E— Ditary Foer 63 21% Ditary Fiber 5 18%
Total Sugars 3g Protoln ) 9 9 o Tota.l 179 6% Total Sugars 4g Total Sugars 5
Includes 1g Added Sugars 2% Dietary Fiber 3g 1% ncludes <1g Added Sugars 1% Includes 0g_Added Sugars 0%
Protein 11g 22% Vit. D Omeg 0% » Calcium 108mg 8% Total Sugars <1g Protein g 28% Protein 159 16%
Iron0mg0% +  Potas. 74mg 2% Includes <1g Added Sugars 1% I i .
Vi, D Omeg (% - Caloum 114mg & “The % Daily Value (DV) tells you how much a Protein 9 18% Vit. D Omeg 0% - Calcium 190mg 15% VD Omog 0% - Caldium 250mg 20%
Iron 1mg 2% Potas. 120mg 2% nutrient in a serving of food contrbutes to a fron Omg 0% Potas. 170mg 4% Iron 0mg 0% Potas. 400mg 10%
O — daily diet. 2,000 calories a day is used for Vit DOmeg 0% «  Calcium 30mg 2% . I ——————————
The % Dl Vae (01 tel o bowmuch aruirt general nution advie. 0 0meg e 9% v T ————— *Thet%Day Vo (0V) el outow muchandtient
S ik betiouvion Iron Omg 0% Potas. 0mg 0% ina suv'nglyu! o conts 0 2 ;‘Iy ﬁ:l“ 2000 mﬂmmﬁmﬂ;m

* The % Daily Value (DV) tells you
how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general

nutrition advice.

INGREDIENTS: ‘Mycoprotein (62%),
Wheat Flour, Canola Oil, Water,
Contains 27% or less of Wheat
Starch, Rehydrated Egg White,
Yeast Extract, Wheat Gluten,
Milk Protein Isolate, Salt,
Dextrin, Modified Corn Starch,
Calcium Acetate, Calcium
Chloride, Dextrose, Turbinado
Sugar, Black Pepper, Yeast, Onion
Powder, Guar Gum, Sage, Sugar.
Contains Egg, Milk & Wheat.
Distributed by Quorn Foods
Inc., 213 W Institute Place,
Suite 500, Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF THE USA
WITH DOMESTIC AND
INTERNATIONALLY
SOURCED
INGREDIENTS

STORAGE INSTRUCTIONS:

Keep frozen. Do not refreeze

once thawed.

The Quorn™ logo

is a trademark of

Marlow Foods Ltd, | £]

and is used under

license in the USA by

Quorn Foods Inc. [paper e
'Box £

Meatless Roast

Distributed by Quorn Foods Inc.,
213 W Institute Place,

ALLERGY ADVICE: 'Mycoprotein: Mycoprotein is a mold (member of the fungi family).
There have heen rare cases of allergic reactions to products that contain mycoprotein.
N utrit iOI'I Amount/serving % DV Amount/serving % DV
Facts Total Fat 7g 9% Total Carb. 7g 3%
4 servings per Sat. Fat 0.5g 3% Dietary Fiber 7g 25%
CsoenlalnEf Trans Fat 0g Total Sugars <1g

rving size 9mg 3% Incl. <1g Added Sugars 0%
:ﬁm& Sodlum 460mg 20% Protein 15g 30%
pe? sgrrvlnﬁ;? 1 40 Vitamin D Omcg 0% + Calcium 200mg 15% + Iron Omg 0% + Potassium 150mg 4%

Suite 500, Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF THE UNITED KINGDOM

STORAGE INSTRUCTIONS:

Keep Frozen. Do not refreeze once
thawed. Meatless roast will keep for
48 hours in the refrigerator.

Quorn® and the Quorn™ logo

*The % Daily Value (V)

INGREDIENTS: ‘Mycoprotein (60%), Egg White, Onion, Milk Proteins, Canola O, Yeast Extract.
Contains 2% or less of Calcium Chloride, Calcium Acetate, Natural Flavor, Onion Powder, Sage,

Potato Maltodextrin, Sugar, Salt, Tapioca Dextrin.
Contains Egg & Milk.

Quorn

are trademarks belonging to
Marlow Foods Ltd., and are
used under license in the
USA by Quor Foods Inc.

INGREDIENTS: "Mycoprotein (41%),
Water, Egg White, Wheat Flour
(Wheat Flour, Calcium Carbonate,
Niacin, Iron, Thiamine), Sunflower Oil,
Canola Oil, Contains 2% o less of:
Yeast Extract, Wheat Protein, Corn
Starch, Wheat Gluten, Pea Fiber,
Wheat Flour, Potato Dextrin, Salt,
Onion Powder, Leavening
(Diphosphates, Baking Soda,
Ammonium Carbonate), Calcium
Chloride, Calcium Acetate, Pectin,
Garlic Powder, Spices, Sugar, Dextrose,
Smoked Paprika, Yeast, Spice Extracts
(Black Pepper, Marjoram, Thyme),
Color (Paprika Extract).

Contains Wheat, Egg.

Distributed by

Quorn Foods Inc.,

213 W Institute Place,

Suite 500, Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF

THE UNITED KINGDOM

MPS2021/0 P4157

Boneless

Vegetarian
Wings

INGREDIENTS: "Mycoprotein (42%),
Egg Whites, Wheat Flour (Wheat
Flour, Calcium Carbonate, Niacin, Iron,
Thiamine), Water, Sunflower Oil, Canola
0il, Contains 2% or less of: Yeast
Extract, Wheat Protein, Wheat Gluten,
Corn Starch, Potato Dextrin, Pea Fiber,
Wheat Flour, Spices, Leavening
(Diphosphates, Baking Soda,
Ammonium Carbonates), Salt, Calcium
Chloride, Calcium Acetate, Pectin,
Onion Powder, Garlic Powder, Sugar,
Dextrose, Dried Red Bell Pepper, Yeast,
Paprika Extract (Color), Spice Extracts
(Black Pepper, Capsicum).

Contains Egg, Wheat.

Distributed by

Quorn Foods Inc.,

213 W Institute Place,

Suite 500, Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF

THE UNITED KINGDOM

MPS$2026/0 P4156

Boneless

Vegetarian
ChiQin Pieces

Nutrition Facts |Nutrition Facts
17 servings per container About 3 servings per container
Serving size 4 Wings (118g) Serving size 1 cup (110g)
— —
‘Amount Per Serving per serving
Calories 200 |calories 130
S Daiy Value 5% Daily Vaiue
Total Fat 99 12% Total Fat 3g 5%
Saturated Fat 1g 5% Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0% omg %
Sodium 470mg 20% Sodium 200 5%
Total Carbohydrate 16g 6% oflum 2L
Dietary Fiber 6g 21% Total g 4%
Total Sugars 3g Dietary Fiber 69 21%
Includes 1g Added Sugars 2% Total Sugars <1g
Protein 14g 28% includes <1g Added Sugars 0%
ot a sgifcant source ofvtamin O, caicur, ron, and Protein 179 34%
powssin
The % Daly Value OV) ts you now much a ntint Vit.D Omeg 0% - Calcium 333mg 26%
;:;“;:f‘f;;"f; oo mation adon. 00 calotess Iron 1mg 4% ~ Potassium 112mg 2%
e Daly Value (01 tels you how moch et i
aserving o ood cornutesto a daly it 2000 saores
2day i vsed fo ganeral o advice

PRODUCT NUTRITIONAL
INFORMATION

Meatless Nuggets

INGREDIENTS:
Flour, Water, Wheat Starch

Canola Oil, Contains 2% Or Less

Of: Potato Dextrin, Yeast

Extract, Wheat Gluten, Sal,
Egg White, Dextrose, Turbinado
Sugar, Modified Corn Starch,
Spice, Milk Proteins, Calcium

Acetate, Calcium Chloride,
Yeast, Guar Gum, Onion

Puwder, Sugar. )

Contains: Ege, Milk & wheat, |Calories 270
Distributed by Quorn Foods 3% Daly Valus®
Inc., 213 W Institute Place, |TotalFatés 7%
Suite 500, Chicago, _SoturatedFat0Sg 3%
IL 60610. Trans Fat Og

PRODUCT OF THE USA | Cholesterol <5mg 1%
WITH DOMESTIC AND Sodiumssomg  26%
INTERNATIONALLY T bohydrate 41g 15%
SOURCED INGREDIENTS Fiber 4 4%
STORAGE INSTRUCTIONS: Total Sugara 0

Keep frozen. Do not refreeze includes 29 Added Sugars 4%
once thawed. Protein i ze%
Quorn” and the Quorn™ logo ——

are trademarks belongingto | vit b omeg 0% Calcium 110mg 8%

Marlow Foods Ltd., and are used
under license in the USA by

Quorn Foods Inc.

Please return all packaging to
Quorn Foods Inc. PO Box 10789,

Mycoprotein (47%), Wheﬂ

Allergy Advice: 'Mycoprotein:
Mycoprotein is a mold (member of the
fungi family). There have been rare
cases of allergic reactions to products
that contain mycoprotein.

Nutrition Facts

About 8 servings per container
Serving Size 5 Nuggets (118g)

Amount per serving

iron 1.2mg 6% Potas. 120mg 2%
e Daly Ve (o0 il youhow muh et
contrbutes toa ally et 2.000 calories
2y i e o ganeal nton

BESTIF USED BY

)
Chicago, IL 60610. Or email us. at
customer.services@quomfoods.com

£ mpsug2/4

S
GFA-1121-A04434.

SEE STORAGE INSTRUCTIONS

'Mycopmleln (88‘7)
Egg White. Contains 2%
or less Pea Fiber,

ALLERGY ADVICE: 'Mycoprotein:
is a mold (member of the fungi family).

have been rare cases of allergic reactions to
products that contain Mycoprotein.

Caramelized Sugar (color),
Malt

Roasted Barley Mal
Extract, Calcium Acetate,
Calcium Chloride.
Contains Egg.
Distributed by
Quorn Foods Inc.,
213 W Institute
Place, Suite 500,
Chicago, IL 60610.
PRODUCT OF THE
UNITED KINGDOM
STORAGE
INSTRUCTIONS:

Keep frozen. Do not
refreeze once thawed.
After cooking, Quorn™
Meatless Grounds will
keep up to 3 daysin the
refrigerator.

The Quorn™ logo is a
trademark of Marlow
Foods Ltd., and is

used under license
inthe USA by

Quorn Foods Inc.

Please return all packaging to

Y
Nutrition Facts
About 3 servings per container

Serving size 1 cup (110g)

Amount per serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1g 3%
Trans Fat 1g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 65mg 3%
Total Carbohydrate 10g 1%
Dietary Fiber 8g 29%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 159 30%

Vit. D Omeg 0%
Iron 0.5mg 2%

Calcium 140mg 10%
Potassium 75mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
2 day is used for general nutrtion advice.

Quorn Foods Inc. PO Box 10789,

Chicago, IL 60610. Or email us at
customer.services@quornfoods.com

website at www.quornfoodservice.us

©2024 Quorn Foods, Inc. Quorn is a registered trademark of Marlow Foods, LTD.

For more information, contact your local Quorn representative or visit our



